



جلسه هم اندیشی مسئولان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با مسئولان آموزش عالی در استان خراسان رضوی

چشم انداز و برنامه های پنج ساله و در آینده نزدیک نقشه جامعه علمی کشور و فرمایش مقام معظم رهبری در این زمینه اشاره نمود و گفت: امیداست به زودی با همکاری سازمان هایی که درگیر مساله آموزش هستند نقشه جامع علمی کشور تهیه شود. وی همچنین توجه کردن به پیشنهادها و نظراتی را که از طریق همکاران واحدهای مختلف دانشگاهی به سطح وزارت می رسد توصیه کرد و اذعان داشت: ما اطلاعات را از پایین می گیریم و در سایه رهنمودهای دیگر همکاران دانشگاهی سیاست ها و تصمیم گیری های نهایی را اجرایی می کنیم. نادری منش توجه به اصل ۴۴ قانون اساسی را از دیگر برنامه هایی دانست که در سطح وزارت مورد توجه جدی قرار می گیرد. وی در ادامه خاطر نشان ساخت هم اکنون وقت آن رسیده که سیاست گذاری و برنامه ریزی های وزارت های علوم تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت آموزش و پرورش که با مساله آموزش سروکار دارند یکی شود ولی از نظر عملیاتی هر کدام جداگانه وظایف خود را عمل کنند. معاون آموزشی وزیر توجه به مساله نیروی انسانی در دانشگاه ها را از دیگر برنامه هایی دانست که باید به طور جدی مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

در ادامه این نشست دکتر خواجه سروی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر سخنانی در زمینه مسایل فرهنگی و تربیتی مراکز آموزش عالی مطرح نمود. وی در ابتدای سخنانش به نقش حساس همکاران دانشگاهی در سراسر کشور اشاره نمود و گفت: در راستای نقش تربیتی اعضای هیات علمی ماده ۴ ارتقای اعضای هیات علمی را وارد اساس نامه نمودیم و قرار است در این دوره تقویت شود. معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر احیای معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت در دولت نهم را از اقدامات بسیار مهم وزارت در حوزه تربیتی دانست. این نشست صمیمانه با پرسش و پاسخ حاضران پایان یافت.

جلسه هم اندیشی مسئولان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با مسئولان آموزش عالی استان خراسان رضوی روز شنبه ۹ مهرماه جاری با حضور دکتر ملاباشی، معاون دانشجویی و فرهنگی، دکتر نادری منش، معاون آموزشی و دکتر خواجه سروی معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد. در این جلسه دکتر ملاباشی ضمن تاکید بر استفاده از سفرهای استانی برای بررسی مشکلات موجود در سطح آموزش عالی کشور گفت: ما علم در مسیر خلقت را می خواهیم و معتقدیم اگر دانشگاهیان دفترهای دین داشته باشند علم بیشتر توسعه پیدا می کند. وی سیر علوم را با دغدغه دین از اولویت های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعلام کرد. معاون دانشجویی وزیر در این جلسه نوید تشکیل « سازمان امور دانشجویان کل کشور » و « سازمان آموزشی پژوهشی و فناوری دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی غیر دولتی سراسر کشور » را داد و گفت: قرار است تمام خدماتی که به دانشجو داده می شود در سازمانی جمع شود و آن سازمان برای دانشگاه های سراسر کشور تصمیم گیری کند. این سازمان زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و متشکل از معاونت دانشجویی وزیر، صندوق رفاه دانشجویان، فدراسیون ورزشی دانشجویان کشور و پژوهشکده تربیت بدنی خواهد بود که تمام مخاطبان آنها را دانشجویان در برمی گیرد. محمود ملاباشی تشکیل سازمان آموزشی پژوهشی و فناوری دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی غیر دولتی سراسر کشور را برای تولید علم مهم دانست و خاطر نشان ساخت: کلیه دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی در سطح کشور می توانند با همکاری همدیگر و بحث و تبادل نظر راهکارهای خوبی برای رفع مشکلات آموزشی خود ارائه دهند.

دکتر حسین نادری منش، معاون آموزشی وزیر نیز در این جلسه بعد از قرآن کریم به چند سند بالا دستی از جمله قانون اساسی، سند